
Z Á P I S
z 23. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 7.6.2021

od 18:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Př ítomni: Vendula Andr lová,  č lenka ZM
Mgr. Jana Bangová, č lenka ZM
Bc. Michal Boudný, starosta
Bc.  Libor El iáš,  č len ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát, č len ZM
Ing. arch. Dušan Jakoubek, č len ZM
Ing. Marie Jedl ičková, místostarostka
Mgr. Přemysl Jeřábek, č len ZM
Mgr. Petr  Jeřábek, č len ZM
Mgr. Petr  Kost ík,  č len ZM
Mgr. Renáta Macharová,  č lenka ZM
Mgr. Vladimír Soukop, č len ZM

Omluveni: Veronika Hrušecká,  č lenka ZM
Dagmar Živníčková, č lenka ZM

Nepř ítomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: Bc.  Veronika Slámová
Mgr. Bohuslav Fia la,  tajemník MěÚ
Bc. Ji tka Charvátová, vedoucí odboru bytového a tepelného hospodářství
MgA. Jana Jel ínková, ředite lka ZUŠ Fr. France
Ing. Petr  Lokaj, vedoucí odboru správy majetku, invest ic a rozvoje
Mgr. Eva Ouběl ická,  DiS., ředite lka Zámku Slavkov-Auster l itz
Mgr. Mart ina Polášková, právník
Bc.  Klára Vránová, vedoucí f inančního odboru

Předsedaj íc í : Bc.  Michal Boudný, starosta

Ověřovatelé: Vendula Andr lová,  č lenka ZM
Mgr. Přemysl Jeřábek, č len ZM

Návrhová komise:       Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Kostík

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a schválení programu 23. zasedání zasedání zastupitelstva města

Zasedání zahájil pan starosta Bc. Michal Boudný v 18:00 hodin, který přivítal všechny přítomné a řídil celý průběh
23. zasedání zastupitelstva města. Při zahájení upozornil, že z jednání zastupitelstva bude pro potřeby zápisu
pořizován zvukový záznam, a v případě záznamu pořizovaného přítomnými fyzickými osobami nesou pořizovatelé
odpovědnost za to, aby dalším zpracováním, popř. šířením nedošlo k zásahu do osobních nebo osobnostních práv
třetích osob. Omluvil  z  celého dnešního zasedání paní Dagmar Živníčkovou a paní Veroniku Hrušeckou. Dále
konstatoval, že je přítomno 13 zastupitelů a zastupitelstvo města je tedy usnášeníschopné. Starosta seznámil
přítomné zastupitele s předloženým programem a navrhl určit za ověřovatele zápisu paní Vendulu Andrlovou a
pana Mgr. Přemysla Jeřábka (schváleno 13 hlasů pro), a členy návrhové komise pana Mgr. Petra Kostíka, paní
Ing. Marii Jedličkovou a pana Mgr. Vladimíra Soukopa (schváleno 13 hlasů pro).



Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Výsledek hlasování: Přijato

2. 323/23/ZM/2021 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města :

považuje za splněný bod:

318/22 z 22. zasedání zastupitelstva města - 26. 4. 2021

bere na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 324/23/ZM/2021 Zápis ze zasedání finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis z 17. zasedání finančního výboru.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupil pan Ing. Ivan Charvát, který okomentoval předložený zápis a průběh zasedání finančního
výboru.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 325/23/ZM/2021 Zápis ze zasedání kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis č. 8 ze zasedání kontrolního výboru ze dne 06. 05. 2021.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V  rozpravě  vystoupil  pan  Mgr.  Přemysl  Jeřábek,  který  okomentoval  předložený  zápis  a  průběh  zasedání
kontrolního výboru.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



5. 326/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 16-21
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtová opatření v předloženém znění

Č.
náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

20 20
81 6171 3113 MěÚ - Příjmy z prodeje - ostatní 4 000

81 6171 5171 51713 MěÚ - opravy - auta 4 000

21
21

36 4111 98037
FO  -  Neinvestiční  přijaté  transfery  -
Příspěvek  obcím  ke  zmírnění  dopadů
zákona o kompenzačním bonusu

315 900

71 6409 5169 FO - Nespecifikované rezervy 315 900

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 16-19

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Ing. Marie Jedličková, Mgr. Bohuslav Fiala.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.1. 327/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

22 22

71 6171 5162 61714
OVV  -  Komunikace  s  občany  -  mobilní
rozhlas

-28 000

81 6171 5169 14006
MěÚ  -  V  109  -  Rozvoj  komunikace  -
ostatní služby

13 000

81 6171 5169 14006
MěÚ  -  V  109  -  Rozvoj  komunikace  -
programové vybavení

15 000

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Bc. Michal Boudný,
Mgr. Přemysl Jeřábek,  Bc.  Libor Eliáš,  Mgr.  Petr  Jeřábek, Ing.  Hynek Charvat,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr. Renáta
Macharová.



Zastupitelé v diskusi projednali předložené návrhy rozpočtových opatření č. 22. - 30. Po rozpravě navrhl pan Ing.
Ivan Charvát hlasovat o každém předloženém rozpočtovém opatření zvlášť.

Bylo hlasováno o návrhu hlasovat o každém rozpočtovém opatření zvlášť.
Návrh přijat: 13 hlasů pro.

Poté bylo přistoupeno k hlasování o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 22.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.2. 328/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

23 23

22 3722 5169 ŽP - Odpadové hospodářství 200 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-200 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 23.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.3. 329/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

24 24

50 3429 5169 701
SV  -  Klub  důchodců  -  ostatní
služby

23 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifkované rezervy -23 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 24.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato



6.4. 330/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

25 25

41 3113 6121 582
IR  -  Nová  svazková  škola  -
architektonická soutěž

-1 900 000

36 3113 5331 582
FO  -  Mimořádný  vklad  -  svazková
škola

1 900 000

36 3113 5331 582
FO  -  Vstupní  a  členský  vklad  -
svazková škola

350 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -350 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 25.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek. Mgr. Petr
Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 5 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.5. 331/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy

(Kč)
Výdaje

(Kč)

26 26

41 3113 6121 55321
IR  -  ZŠ  Komenského  -
rekonstrukce střechy

4 500 000

36 8115 FO - Čerpání FRR 4 500 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 26.

Proti: Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Vladimír Soukop.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 2 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.6. 332/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.



Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

27 27

43 3612 6121 3920063001
SM  -  Rekonstrukce  Husova
63

3 500 000

36 8115
FO -  Čerpání  Fondu správy
majetku

3 500 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 27.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr
Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 5 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.7. 333/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv. RO Č. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

28 28

41 3421 6122 56732 IR - Oranžové hřiště 400 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -400 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 28.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.8. 334/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

29 29

32 3315 5171 537
IR  -  Nutné  opravy  budov  a
staveb

200 000

71 6409 5901 VV - Nespecifikované rezervy -200 000



Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 29.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.9. 335/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
soubor rozpočtových opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

30 30

41 3745 5169 55921 IR - IROP - PD veřejná zeleň -1 000 000

41 3111 6121 571
IR  -  Porjektová  dokumentace
nová MŠ

1 000 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 30.

Proti: Ing. arch. Dušan Jakoubek

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 1 Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.10. 336/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání  Fondu  rezerv  a  rozvoje  města  Slavkov  u  Brna  ve  výši  4.500.000  Kč  na  pokrytí
zvýšených výdajů na položce IR - ZŠ Komenského - rekonstrukce střechy.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Proti: Mgr. Vladimír Soukop.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 1 Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.11. 337/23/ZM/2021 Soubor rozpočtových opatření č. 22-30
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
čerpání Fondu správy majetku města Slavkov u Brna ve výši 3.500.000 Kč na pokrytí zvýšených
výdajů na položce SM - Rekonstrukce Husova 63.



Bylo hlasováno o předloženém návrhu usensení.

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr
Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 5 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.1. 338/23/ZM/2021 Rozpočtová opatření č. 31, 32
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtová opatření v předloženém znění.

Č. náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

31 31

41 6171 6121 55021
IR - Budova 64 - elektroinstalace,
EZS a ESP

-800 000

41 3111 6121 571
IR - Porjektová dokumentace nová
MŠ

800 000

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Petr Jeřábek, Mgr. Přemysl Jeřábek, Ing. Marie Jedličková.

Ing. Ivan Charvát navrhl hlasovat o každém předloženém rozpočtovém opatření zvlášť.

Bylo hlasováno o návrhu hlasovat o každém rozpočtovém opatření zvlášť.
Návrh přijat: 12 hlasů pro, 0 proti, 1 se zdržel (paní Vendula Andrlová).

Poté bylo přistoupeno k hlasování o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 31.

Proti: Ing. arch. Dušan Jakoubek

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Přemysl Jeřábek, Mgr. Petr Jeřábek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 8 Proti: 1 Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.2. 339/23/ZM/2021 Rozpočtová opatření č. 31, 32
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtová opatření v předloženém znění.

Č.  náv.
RO

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

32 32
90 5311 5168 MěP - Zpracování dat 58 000

90 5311 6122 61612290 MěP - Kamery 142 000



71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-200 000

Bylo hlasováno o předloženém návrhu rozpočtového opatření č. 32.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 340/23/ZM/2021 Závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2020
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění a § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Slavkov u Brna za
rok 2020 včetně zprávy auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 bez výhrad.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Bc. Klára Vránová.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. 341/23/ZM/2021 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2021
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2021 v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města a vyzvala přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Odchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 19:48 hodin.
Odchod - Mgr. Přemysl Jeřábek: 19:49 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usnesení bylo přistoupeno bez rozpravy (přítomno 11 zastupitelů).

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 342/23/ZM/2021 Rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2021
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za I. čtvrtletí roku 2021 v předloženém znění.

Zprávu uvedl Bc. Libor Eliáš a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy (přítomno 11 zastupitelů).

Předkladatel: Bc. Libor Eliáš Hlasování



Zpracovatel: Vojtěch Lstibůrek
Typ dokumentu: Usnesení

Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 343/23/ZM/2021 Křesťanská mateřská škola Karolínka - individuální dotace
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  individuální  dotace  Křesťanské  mateřské  školy  Karolínka  ve  Slavkově  u  Brna,
Malinovského 280, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 71341251 ve výši 244. 900 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  individuální  dotace Křesťanské
mateřské školy Karolínka ve Slavkově u Brna, Malinovského 280, 684 01 Slavkov u
Brna, IČ: 71341251, v předloženém znění.

Termín: 11.6.2021

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Příchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 19:52 hodin.
Příchod - Mgr. Přemysl Jeřábek: 19:52 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 344/23/ZM/2021 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných činností"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností"  a  uzavření
veřejnoprávní smlouvy s níže uvedenými žadateli v předloženém znění.

Název žadatele Sídlo IČO výše dotace

Moravský rybářský svaz Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 60.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 59.000

Klub seniorů Slavkov u Brna Polní 1144, Slavkov u Brna 8013977 60.000

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  veřejně
prospěšných činností.

Termín: 11.6.2021



Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 345/23/ZM/2021 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících s
mládeží"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících s mládeží" a uzavření
veřejnoprávní smlouvy s níže uvedenými žadateli v předloženém znění.

Název žadatele Sídlo IČ Příspěvek

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 52.500

TC Austerlitz Kaunicova 633, Slavkov u Brna 02151987 56.300

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora
činností organizací pracujících s mládeží":  SK Slavkov u Brna a TC Austerlitz.

Termín: 11.6.2021

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14. 346/23/ZM/2021 Studie Koláčkova náměstí
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
k další  realizaci  jako nejlepší  urbanisticko-architektonickou studii  Koláčkova náměstí  návrh
účastníka: ATELIER RAW s.r.o., Domažlická 148/12, 612 00 Brno, IČO 28299442.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Petr Jeřábek, Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Ing. Hynek Charvat, Mgr.
Vladimír Soukop, Bc. Libor Eliáš, Bc. Veronika Slámová, Bc. Michal Boudný.

Odchod - Mgr. Petr Kostík: 19:56 hodin.
Příchod - Mgr. Petr Kostík: 20:00 hodin.

Odchod - paní Vendula Andrlová: 20:01 hodin.
Příchod - paní Vendula Andrlová: 20:03 hodin.

Bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení.



Proti: Ing. arch. Dušan Jakoubek.

Zdržel se: Ing. Ivan Charvát.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Dalibor Kašpar
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 1 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 347/23/ZM/2021 SC Bonaparte - schválení budoucího záměru využití SC Bonaparte
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města ukládá
radě města připravit podklady záměru využití SC Bonaparte a zahájit jeho veřejné projednání.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Petr Jeřábek, Ing. Hynek Charvat, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Bc. Michal Boudný,
Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Marie Jedličková, MgA. Jana Jelínková, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Jana Bangová.

Odchod - Mgr. Jana Bangová: 20:37 hodin.
Příchod - Mgr. Jana Bangová: 20:39 hodin.

Odchod - Bc. Michal Boudný: 20:47 hodin.
Příchod - Bc. Michal Boudný: 20:49 hodin.

Odchod - Mgr. Petr Kostík: 20:53 hodin.
Příchod - Mgr. Petr Kostík: 21:00 hodin.

Odchod - Ing. arch. Dušan Jakoubek: 20:55 hodin (omluven do konce zasedání, přítomno 12 členů zastupitelstva
města).

Bylo hlasováno o upraveném návrhu usnesení.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 348/23/ZM/2021 Žádost o prodej pozemku z majetku města - LOGREAL s.r.o.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodej části pozemku parc. č. 232/2 a parc. č. 233/1 v k.ú. Slavkov u Brna o celkové výměře

cca 30 m2 dle předložené žádosti.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Odchod - Mgr. Vladimír Soukop: 21:01 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy (přítomno 11 zastupitelů)

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Bc. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17. 349/23/ZM/2021 Směna pozemků v lokalitě Vinohrady - pan Sušil
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu pozemku ve vlastnictví města Slavkov u Brna parc. č. 3638/15, orná půda v k.ú. Slavkov

u Brna o výměře 35 m2 za část pozemku ve vlastnictví pana Karla Sušila, bytem ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ , parc. č. 3645/3 orná půda o výměře 35 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna dle
příloh. Náklady (na geometrický plán a správní poplatky) budou hrazeny z poloviny městem a z
poloviny panem Sušilem.  Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Příchod - Mgr. Vladimír Soukop: 21:04 hodin.
Ochod - Ing. Marie Jedličková: 21:04 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy (přítomno 11 zastupitelů).

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Bc. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

18. 350/23/ZM/2021 Výstavba chodníku - Ivan Marek
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci a budoucích převodech infrastruktury stavby chodníku s panem
Ivanem Markem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ dle předloženého návrhu.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Příchod - Ing. Marie Jedličková: 21:05 hodin.
Odchod - Mgr. Renáta Macharová: 21:05 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy (přítomno 11 zastupitelů).

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 351/23/ZM/2021 Směna pozemků - Strachovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 301/20/ZM/2021 ze dne 15.02.2021 ve znění:
I. "Zastupitelstvo města schvaluje výkup pozemku parc. č. 347/10, parc. č. 347/11 o celkové
velikosti 5803 m2 vše v k.ú. Slavkov u Brna za cenu dle znaleckého posudku č. 791-17/20 ve
výši 290 Kč/m2 od doc. Ing. Jiřího Stracha, CSc., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .
Náklady spojené s odkupem nemovitosti hradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle
platného zákona."
II. "Zastupitelstvo města schvaluje výkup pozemku parc. č. 347/14 o výměře 1221 m2 v k.ú.
Slavkov u Brna za cenu dle znaleckého posudku č. 791-17/20 ve výši 290 Kč/m2 od MUDr.
Emila Stracha,░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  Náklady  spojené s  odkupem
nemovitosti hradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona."

II. Zastupitelstvo města schvaluje
směnu části pozemku ve vlastnictví města Slavkov u Brna parc. č. 347/9, orná půda v k.ú.

Slavkov u Brna o výměře cca 1.900 m2 za část pozemku parc. č. 347/10 orná půda o výměře

cca 1.900 m2 ve vlastnictví pana doc. Ing. Jiřího Stracha, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░  , vše v k.ú. Slavkov u Brna dle příloh. Náklady (na geometrický plán a správní poplatky)



budou  hrazeny  městem  Slavkov  u  Brna.   Daňové  povinnosti  budou  splněny  dle  platného
zákona.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

Příchod - Mgr. Renáta Macharová: 21:08 hodin.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Bc. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 352/23/ZM/2021 Výkup pozemků Žemlovi - změna usnesení
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města ruší
část usnesení č. 555/26/ZM/2018 z 26. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna ze dne
10.09.2018, a to:
"I. Zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod pozemků parc.č. 3727/2 orná půda v k.ú.
Slavkov u Brna o výměře cca 25m2; parc. č. 3728/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře
cca 25m2 z vlastnictví manželů pana Davida Žemly a paní Věry Žemlové, ░░░░  ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  za kupní cenu stanovenou dle ZP č.  3714-169-2017 ve výši 35,-Kč/m2.
Dále zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod pozemku parc. č. 4204 orná půda v k.ú.
Slavkov  u  Brna  o  výměře  40m2  z  vlastnictví  manželů  pana  Davida  Žemly  a  paní  Věry
Žemlové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za kupní cenu stanovenou dle ZP
č.   3714-169-2017  ve  výši  1.800,-Kč/m2.  Náklady  související  s  převodem  nemovitostí
(geometrický plán a správní poplatek za návrh na vklad)  uhradí město.  Daňové povinnosti
budou  splněny  dle  platné  legislativy.  To  vše  za  podmínky  schválení  financování
zastupitelstvem města." 

II. Zastupitelstvo města schvaluje

úplatný převod pozemků parc.č. 3727/2 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 20m2;

parc. č. 3728/1 ovocný sad v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 28m2 z vlastnictví pana Davida
Žemly,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   za  kupní  cenu  stanovenou  dle  ZP

č.   3714-169-2017 ve výši  35,-Kč/m2.  Dále  zastupitelstvo  města  schvaluje  úplatný  převod

pozemku parc.  č. 4204 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 40m2  z  vlastnictví  pana
Davida Žemly, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  za kupní cenu stanovenou dle ZP

č.   3714-169-2017  ve  výši  1.800,-Kč/m2.  Náklady  související  s  převodem  nemovitostí
(geometrický plán a správní poplatek za návrh na vklad)  uhradí město.  Daňové povinnosti
budou  splněny  dle  platné  legislativy.  To  vše  za  podmínky  schválení  financování
zastupitelstvem města.

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

V rozpravě vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Petr Lokaj, Bc. Michal Boudný.

Bylo hlasováno o předloženém návrhu usnesení.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Bc. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

21. 353/23/ZM/2021 Výkup pozemku - Skřivánková
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města schvaluje

výkup  pozemku  parc.  č.  1496/4  -  orná  půda  o  výměře  14  m2  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  ve
vlastnictví  paní  Ivany  Skřivánkové,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  ,  do

vlastnictví města Slavkov u Brna za cenu ve výši 5.600,-Kč (400,-Kč za m2). Náklady spojené s
odkupem nemovitosti uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních
předpisů. 

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Bc. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. 354/23/ZM/2021 Změna obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 o nočním klidu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o
nočním klidu, v předloženém znění. 

Zprávu uvedl starosta města a vyzval přítomné k rozpravě k tomuto bodu.

K hlasování o předloženém návrhu usensení bylo přistoupeno bez rozpravy.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Martina Polášková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

23. Interpelace členů ZM

Nebyly vzneseny žádné interpelace.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

24. Odpovědi na interpelace

Bc. Michal Boudný sdělil, že byla zaslána odpověď na minulé interpelace pana Ing. Ivana Charváta a pana Mgr.
Vladimíra Soukopa.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

25. Diskuse

Mgr. Přemysl Jeřábek - sekačka na stadionu nestačí posekat kvalitně trávník.

Bc. Michal Boudný - zítra to probereme na poradě s TSMS.

Ing. Ivan Charvát - o změnách v dopravě informovat zastupitele s předstihem, např. e-mailem.



Mgr. Lenka Záleská (místostarostka obce Hodějice) - dotaz ke svazkové škole, zaručí nám Slavkov spádovost
našich žáků?

Ing. Marie Jedličková - toto zaručit nemůžeme.

Ing. Luděk Červinka - dotaz na parkování u koupaliště.

Bc. Michal Boudný - nemůže se parkovat u sadů, je osazena zákazová značka. Bude kontrolováno PČR a MP.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

26. Závěr

Starosta města poděkoval přítomným za účast a ukončil 23. zasedání zastupitelstva města v 21:41 hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Zapisovatelé:

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:

Vendula Andrlová
členka ZM

Mgr. Přemysl Jeřábek
člen ZM


